
1

DECRETO DEL DIRIGENTE DEL SETTORE SERVIZI PER L’IMPIEGO E POLITICHE DEL 
LAVORO

##numero_data## 

Oggetto: Avviso Pubblico “POC Marche (Programma Operativo Complementare) 2014-2020 
Asse 6 “Occupazione” Azione 6.3 “Interventi di politica attiva deI lavoro “Incentivi alle 
nuove assunzioni di disoccupati nelle imprese marchigiane” DGR 765 del 20.05.2024 
- Euro 1.000.000,00 - Approvazione Elenco progetti ammessi a valutazione e a 
finanziamento.

VISTO il documento istruttorio e ritenuto, per le motivazioni nello stesso indicate, di adottare il 
presente decreto;

VISTO l’articolo 15 della legge regionale 30 luglio 2021, n. 18 (Disposizioni di organizzazione e 
di ordinamento del personale della Giunta regionale);

DECRETA

1. di dare atto che in riferimento al DDS n. 280/SIP del 27/06/2024, pubblicato sul BURM n. 
60 del 04/07/2024, concernente l’approvazione dell’Avviso pubblico POC Marche 
(Programma Operativo Complementare) 2014-2020 Asse 6 “Occupazione” Azione 6.3 
“Interventi di politica attiva deI lavoro “ Incentivi alle nuove assunzioni di disoccupati nelle 
imprese marchigiane” DGR 765 del 20.05.2024- Euro 1.000.000,00 sono pervenute nel  
giorno 15 luglio  2024 (giorno di apertura della piattaforma informatica SIFORM 2 per la  
presentazione delle relative  domande) n. 156 domande come presenti su Siform2 (Codice 
Avviso: ASSUNZIONI _2024) e da trasmissione Paleo;

2. di ratificare con il presente atto la chiusura disposta alle ore 13:20 del 15.07.2024 a valere 
sul presente Avviso per esaurimento delle risorse disponibili;

3. di prendere atto delle risultanze dell’istruttoria così come riportate nel verbale n.1 acquisito 
agli atti del Settore con ID: 33973204|07/08/2024|SIP;

4. di dichiarare che ai sensi degli artt. 9 e 10 dell’Avviso Pubblico sono state esaminate le 
prime n. 41 domande pervenute in ordine cronologico limitatamente alle risorse disponibili;

5. di dichiarare ammesse alla valutazione, ai sensi dell’articolo 9 del DDS n. 280/SIP del 
27.06.2024, n. 37 domande, come indicato nell’allegato A) del presente atto di cui 
costituisce parte integrante e sostanziale, e individuate attraverso il numero identificativo 
domanda, il codice progetto generati da Siform 2 e la ragione sociale dell’impresa che ha 
presentato domanda;

6. di prendere atto che n. 1 domanda è stata inviata doppia da parte dello stesso soggetto 
per lo stesso progetto di assunzione e che, a norma di quanto previsto dall’art. 7 
dell’avviso, verrà istruita solo l’ultima domanda pervenuta ovvero la codice siform 
1097750, come meglio specificato nel documento istruttorio e come riportato nell’ allegato 



2

C) “domanda non istruita”;

7. di dichiarare non ammesse a valutazione, per le motivazioni riportate nel documento 
istruttorio, n. 3 domande (Codice Siform 1097592 - 1097586 - 1097655) come riportato 
nell’allegato B) parte integrante e sostanziale del presente decreto;

8. di rinviare l’istruttoria delle domande di cui all’allegato C) “domande non istruite per 
esaurimento di risorse”, solo nel caso in cui si rendessero disponibili risorse supplementari 
rispetto a quelle attualmente disponibili di cui al DDS 280/2024;

9. di dichiarare, che tra le domande di cui al precedente punto 5 risultano ammesse a 
finanziamento, ai sensi dell’articolo 10 del DDS n. 280/SIP del 27.06.2023, n. 36 
domande su 156 pervenute che hanno raggiunto un punteggio minimo normalizzato e 
ponderato superiore a 60/100, come indicato nell’allegato D) del presente atto di cui 
costituisce parte integrante e sostanziale, e individuate attraverso il numero identificativo 
domanda, il codice progetto generato da Siform 2 e la ragione sociale dell’impresa che ha 
presentato domanda;

10.di dare atto che ai sensi dell’art 10 dell’Avviso n. 1 domanda (cod. siform 1097605) non 
raggiunge il punteggio di 60/100 e quindi non è ammessa a finanziamento come riportato 
nell’Allegato E parte integrante e sostanziale del presente atto;

11.di approvare e pubblicare, sulla base delle risultanze del verbale soprarichiamato e 
dell’assegnazione dei punteggi ai sensi dell’art 10 dell’Avviso, l’elenco delle domande 
ammesse a finanziamento di cui al precedente punto 9 e riportato nell’Allegato D), parte 
integrale e sostanziale dello stesso;

12.di dare atto che nel rispetto della vigente normativa sulla privacy, le istanze contenute 
negli Allegati A- B-C-D-E che con il presente decreto si approvano e di cui costituiscono 
parte integrante e sostanziale sono indicate esclusivamente con il codice siform, numero 
domanda e ragione sociale dell’impresa che ha presentato domanda;

13.di dare atto che la domanda cod. siform 1097621 è ammessa a finanziamento per la 
somma di €. 25.000,00 per esaurimento risorse e di riservarsi di integrare il contributo 
mancante nel caso si rendessero disponibili ulteriori risorse supplementari;

14.di dare atto che ai sensi dell’art 11 dell’Avviso l’accettazione del contributo e la relativa 
assunzione dovranno avvenire entro i 45 giorni successivi alla data di comunicazione di 
avvenuto finanziamento;

15.di rinviare a successivo decreto, ai sensi dell’art 11 dell’Avviso pubblico, l’impegno e la 
liquidazione del contributo alle domande ammesse a finanziamento, previa verifica della 
documentazione necessaria prodotta e dell’espletamento dei controlli di cui all’ art. 11 
dell’Avviso;

16.di dare atto che contro il presente provvedimento è ammesso ricorso nei termini di legge 
al Tribunale Amministrativo Regionale, salva la competenza del giudice ordinario, entro 
60 giorni dalla pubblicazione. In via alternativa è possibile esperire il ricorso straordinario 
al Capo dello Stato entro 120 giorni dalla pubblicazione del presente atto;



3

17.di dare evidenza al presente decreto, attraverso la pubblicazione nel portale della Regione 
Marche https://www.regione.marche.it/Entra-in-Regione/Avvisi-Pubblici/Dettaglio-
avviso/id_20201/8200 precisando che la pubblicazione costituisce, a tutti gli effetti, 
formale comunicazione ai sensi della Legge n. 241/1990 e successive modificazioni;

18.di disporre la pubblicazione del presente atto sul Bollettino Ufficiale della Regione Marche 
ai sensi della L.R. n. 17 del 28/07/2003 e sul sito regionale www.norme.marche.it ai sensi 
della DGR 1158 del 09/10/2017.

Attesta, inoltre, che dal presente decreto non deriva né può derivare un impegno di spesa a 
carico della Regione. 

Si attesta l’avvenuta verifica dell’inesistenza di situazioni anche potenziali di conflitto di interesse 
ai sensi dell’art. 6bis della L. 241/1990 e s.m.i.

Il dirigente
(Massimo Rocchi)

Documento informatico firmato digitalmente 

https://www.regione.marche.it/Entra-in-Regione/Avvisi-Pubblici/Dettaglio-avviso/id_20201/8200
https://www.regione.marche.it/Entra-in-Regione/Avvisi-Pubblici/Dettaglio-avviso/id_20201/8200
http://www.norme.marche.it


4

DOCUMENTO ISTRUTTORIO

NORMATIVA DI RIFERIMENTO:
- ”;
- Delibera CIPESS n. 41 del 09/06/2021;
- Delibera CIPESS n. 9 del 21/03/2024 adozione POC Marche 2014-2020;Decreto Legge 

19 maggio 2020, n. 34 “Misure urgenti in materia di salute, sostegno al lavoro e 
all’economia, nonché di politiche sociali connesse all’emergenza epidemiologica COVID-
19”, convertito, con modificazioni, dalla legge 17 luglio 2020, n. 77 e in particolare gli 
articoli 241 e  242, che, al fine di contrastare gli effetti emergenziali della pandemia, 
consentono di ricorrere a nuove assegnazioni FSC oppure alla riprogrammazione delle 
risorse FSC rivenienti dalla ricognizione svolte ai sensi dell’art. 44, commi 1 e 7, del 
Decreto Legge n. 34 del 2019;

- Deliberazione consiliare n. 42/2022 approvazione definitiva del programma FSE 
+2021/2027;

- Legge Regionale n. 2 del 25/02/2005 “Norme regionali per l’occupazione, la tutela e la 
qualità del lavoro e ss.mm.ii

- Legge Regionale n. 25 del 28/12/2023 “Disposizioni per la formazione del Bilancio 
2024/2026 della Regione Marche (Legge di Stabilità 2024)”;

- Legge Regionale n. 26 del 28/12/2023 “Bilancio di previsione 2024/2026”;
- DGR n. 1090 del 03/08/2020 “Approvazione Schema di Accordo tra la Presidenza del 

Consiglio dei Ministri – Ministro per il Sud e la Coesione territoriale e la Regione Marche 
sulla Riprogrammazione dei Programmi Operativi dei Fondi strutturali 2014-2020 ai sensi 
del comma 6, dell’art. 242, del D.L. 34/2020 per contrasto all’emergenza COVID-19” (c.d. 
Accordo Provenzano);

- DGR n. 1558 del 14/12/2020 concernente l’Approvazione della revisione del Documento 
attuativo del POR FSE 2014-2020 e modifica della DGR n. 1099/2020;

- DGR 937/2023 (SIGECO) Pr FSE+ 2021/2027;
- DGR n. 933 del 26/06/2023 “L. 34/2020, art. 242 e Delibera CIPESS n. 41/2021 – 

Approvazione della proposta di Programma Operativo Complementare (POC) 2014-2020 
della Regione Marche”;

- DGR n. 1311 del 11/09/2023: Approvazione del Sistema di Gestione e Controllo 
(Si.Ge.Co) del Programma Operativo Complementare (POC) 2014-2020 della Regione 
Marche;

- DGR n. 2071 del 28/12/2023 “Attuazione della deliberazione legislativa “Bilancio di 
previsione 2024 - 2026” approvata nella seduta dell’Assemblea legislativa regionale n. 
139 del 22 dicembre 2023. Documento Tecnico di Accompagnamento del triennio 2024 
-2026;

- DGR n. 2072 del 28/12/2023 “Attuazione della deliberazione legislativa “Bilancio di 
previsione 2024-2026” approvata nella seduta dell’Assemblea legislativa regionale n. 139 
del 22 dicembre 2023. Bilancio finanziario gestionale 2024 - 2026;

- DDS n.162/SIP del 17/04/2024 “Art. 2, comma 5 e art. 15, comma 2, lettera b), legge 
regionale n.18 del 2021. Organizzazione interna del Settore Servizi per l’impiego e 
politiche del lavoro, definizione dei processi di lavoro e delle attività del personale e 
individuazione delle connesse responsabilità per l’annualità 2024



5

- DGR n. 765 del 20/05/2024 POC Marche (Programma Operativo Complementare) 2014-
2020 Asse 6 “Occupazione” Azione 6.3 “Interventi di politica attiva del lavoro” – Linee di 
indirizzo per l’emanazione dell’Avviso Pubblico relativo agli incentivi alle nuove 
assunzioni di disoccupati nelle imprese marchigiane “Euro 1.000.000,00;

- DDS 280/SIP del 27/06/2024”. Approvazione ’Avviso pubblico POC Marche (Programma 
Operativo Complementare) 2014-2020 Asse 6 “Occupazione” Azione 6.3 “Interventi di 
politica attiva deI lavoro” “Incentivi alle nuove assunzioni di disoccupati nelle imprese 
marchigiane” DGR 765 del 20.05.2024- Euro 1.000.000,00

MOTIVAZIONE:

Con DGR n. 765 del 20.05.2024 la Regione Marche ha approvato le linee guida per l’attuazione 
dell’intervento relativo all’assegnazione di incentivi per le nuove assunzioni di disoccupati nelle 
le imprese marchigiane a valere sul POC Marche (Programma Operativo Complementare) 
2014-2020 Asse 6 “Occupazione” Azione 6.3 “Interventi di politica attiva deI lavoro “Incentivi alle 
nuove assunzioni di disoccupati nelle imprese marchigiane” per un importo complessivo di € 
1.000.000,00

Con il DDS n. 280/SIP del 27/06/2024 è stato approvato l’Avviso Pubblico per l’assegnazione di 
incentivi per le nuove assunzioni di disoccupati nelle le imprese marchigiane. POC Marche 
(Programma Operativo Complementare) 2014-2020 Asse 6 “Occupazione” Azione 6.3 
“Interventi di politica attiva deI lavoro “Incentivi alle nuove assunzioni di disoccupati nelle 
imprese marchigiane” per un importo complessivo di € 1.000.000,00.

L’intervento viene attuato con procedura “just in time”, per la quale le domande pervenute entro 
la scadenza prevista dall’Avviso ovvero 31.12.2024 sono ammesse e valutate secondo l’ordine 
cronologico di presentazione delle domande. I progetti potranno essere ammessi a 
finanziamento solo nel caso in cui raggiungano il punteggio normalizzato e ponderato 
complessivo di almeno 60 punti su 100 e seguendo l’ordine cronologico di presentazione. La 
procedura non prevede la predisposizione di una graduatoria.

La procedura di ammissione a finanziamento si articola in due fasi:
- l’istruttoria di ammissibilità a valutazione delle domande, volta ad esaminare la 

completezza e la regolarità formale dele domande pervenute, nonché le eventuali cause 
di inammissibilità delle stesse che impediscono di accedere alla fase di valutazione;

- valutazione delle domande ammissibili a seguito dell’istruttoria di cui al punto precedente 
sulla base dei criteri indicati nell’art . 10 dell’Avviso;

Entrambe le fasi sono svolte dal Settore Servizi per l’Impiegi e Politiche del Lavoro attraverso il 
Responsabile individuato nell’art 17 dell’Avviso.

In base all’art.7 dell’Avviso pubblico le domande devono essere presentate dal soggetto 
richiedente esclusivamente per via telematica mediante caricamento nel sistema informatico 
SIFORM 2 accedendo all’indirizzo internet https://siform2.regione.marche.it a partire dalle ore 
10:00 del giorno 15.07.2024, a seguito dell’invio telematico viene assegnato a ciascuna 
domanda un numero identificativo univoco.



6

Ai sensi dell’art. 2 dell’Avviso possono presentare domanda, micro, piccole medie imprese e grandi imprese iscritte 
alla CCIA e liberi professionisti, aventi al momento del pagamento dell’incentivo, sede legale e/o operativa nella 
Regione Marche e che assumano le tipologie dei lavoratori destinatarie della misura indicate negli artt. 3 - 4 e 5 
dell’Avviso.
Ai sensi dell’art 3 i contributi possono essere concessi alle imprese che intendano assumere i soggetti aventi, al 
momento della presentazione della domanda i seguenti requisiti:

1. disoccupati iscritti al Centro per I ‘impiego ai sensi del D. Lgs 150/2015 e ss. mm. ii, inclusi i percettori 
di ammortizzatori sociali;

2. residenti in un comune della Regione Marche;
3. che hanno un’età pari o superiore ai 18 anni;
4. se stranieri, in possesso di regolare permesso di soggiorno in corso di validità che consenta l’esercizio 

di un’attività lavorativa o che abbiano avviato la procedura per la richiesta di rinnovo

Ai sensi dell’art 4 sono finanziabili le seguenti tipologie di contratti:
1. Assunzioni con contratto di lavoro di tipo subordinato a tempo indeterminato full-time avviate dopo 

la pubblicazione dell’Avviso sul BURM e dopo la presentazione della domanda di incentivo da parte 
dell’impresa;

2. Assunzioni con contratto di lavoro di tipo subordinato a tempo determinato full-time avviate dopo la 
pubblicazione dell’Avviso sul BURM e dopo la presentazione della domanda di incentivo da parte 
dell’impresa;

3. L’assunzione a tempo indeterminato deve essere garantita per almeno 24 mesi ;
4. L’assunzione a tempo determinato deve essere garantita per almeno 12 mesi
5. I lavoratori/lavoratrice assunti/e per i quali viene richiesto il contributo devono essere impiegati presso 

sedi operative dell’impresa richiedente ubicate nel territorio della Regione Marche;
6. Sono escluse dal contributo tutte le forme contrattuali che non garantiscono la continuità del rapporto 

di lavoro per almeno 12 mesi (es. lavoro stagionale);

Il contributo per ogni singola assunzione consiste in una somma forfettaria in regime de minimis, ai sensi del Reg. 
UE 2023/2831 del 13.12.2023 e individuata ai sensi del decreto del Dirigente della Direzione Programmazione 
comunitaria e nazionale n. 58-PRCN del 13/05/2023, per gli importi e le tipologie contrattuali di seguito indicati.
L’importo del contributo per l’assunzione a tempo INDETERMINATO full–time di ogni singolo lavoratore è pari a :

 € 26.000,00 
L’importo del contributo per assunzione a tempo DETERMINATO full-time di ogni singolo lavoratore è pari a:

 € 6.500,00

Ai sensi dell’art. 9 – Istruttoria di ammissibilità delle domande e cause di inammissibilità, dell’Avviso pubblico, 
l’istruttoria è svolta dal Settore Servizi per l'impiego e Politiche del lavoro al fine di verificarne la completezza e la 
regolarità formale, nonché le eventuali cause di inammissibilità. Lo stesso articolo stabilisce che le domande sono 
da ritenersi inammissibili se:

1. Inoltrate con modalità diverse da quelle previste dall’art. 7 (“Modalità di presentazione delle domande”); 
2. Mancanti della documentazione indicata all’art. 7 (“Modalità di presentazione delle domande”); 
3. Mancanti di uno dei requisiti richiesti dal precedente art. 2 (“soggetti aventi diritto a presentare domanda”); 
4. Il contributo è richiesto per assunzioni di soggetti che non rispettino i requisiti indicati all’art. 3 (“Requisiti 

dei destinatari); 
5. Il contributo è richiesto per assunzioni effettuate prima della presentazione della richiesta o per tipologie 

di contratti diverse da quelle indicate nell’art 4; 
6. Mancanti della denominazione/ragione sociale del soggetto richiedente; 
7. Non debitamente sottoscritte dal legale rappresentante della ditta richiedente (firma digitale valida); 
8. Mancanti della scansione in formato PDF del documento di riconoscimento di ciascun lavoratore 

interessato all’assunzione

Il giorno 15 Luglio 2024 alle ore 10:00 è stata aperta la piattaforma per la presentazione delle 
domande. Alle ore 13:20 del giorno 15 luglio 2024, il Siform registrava un numero molto elevato 
di domande pervenute (pari a 156 per un totale di 183 assunzioni), di gran lunga superiore alle 
risorse disponibili e si disponeva la chiusura della piattaforma per la presentazione delle 



7

domande, dandone IMMEDIATA comunicazione sul sito della Regione Marche e sulla 
piattaforma Siform 2.
Sono state esaminate le prime 41 domande pervenute in ordine cronologico e verificato che una 
domanda è stata inviata doppia, ovvero dallo stesso soggetto e per lo stesso progetto di 
assunzione, si dispone che ai sensi dell’art. 7 dell’avviso, verrà istruita solo l’ultima domanda 
pervenuta ovvero la codice siform 1097750 e non la codice siform 1097624.
Il Responsabile del procedimento ha disposto, pertanto, l’istruttoria sulle prime n. 40 domande 
pervenute in ordine cronologico, ai sensi dell’art. 9 dell’Avviso Pubblico di riferimento;
Pertanto, a partire dal giorno successivo alla chiusura della piattaforma il Settore Servizi per 
l’impiego e politiche del lavoro ha verificato i requisiti di ammissibilità dell’Avviso delle domande 
pervenute per verificarne la completezza e la regolarità formale nonché le eventuali cause di 
inammissibilità ai sensi dell’art. 9 dell’Avviso, avviando i controlli sulla veridicità delle 
dichiarazioni sostitutive di cui agli artt. 46 e 47 del DPR 28/12/2000, n.445.

La verifica dello stato di disoccupazione è stata effettuata su tutti i presentatori della domanda 
attraverso la richiesta formale ai centri per l’impiego di riferimento, che sono i referenti per la 
certificazione della disoccupazione.

La fase dell’istruttoria delle domande pervenute, espletata in base a quanto stabilito dall’art. 9 
dell’Avviso, si è conclusa con la redazione del verbale n. 1 (ID: 33973204|07/08/2024|SIP|SIP) 
nel quale si evidenzia che su 41 domande prese ad esame:

- n. 1 domanda è stata inviata due volte dallo stesso soggetto e quindi, come previsto 
dall’art.7 dell’Avviso, verrà istruita solo l’ultima domanda ovvero la cod. siform 1097750;

 
Le domande istruite sono dunque 40 di cui:

- n. 34 domande Ammesse a Valutazione;
- n. 3 domande (cod. siform 1097593, 1097579 e 1097596) per le quali sono state richieste 

chiarimenti e/o integrazioni sulla documentazione presentata;
- n. 2 domande (Codici Siform 1097586 - 1097655) sono inammissibili a valutazione in 

quanto il soggetto da assumere non risulta disoccupato ai sensi del DLGS 150/2015 e 
ss.mm.ii come richiesto dall’art 3 dell’Avviso; di tali cause ostative è stata data 
comunicazione ai sensi dell’art 10- bis della L. 241/1990 e s.m.

- n. 1 domanda (cod. siform 1097592) è inammissibile in quanto non presentata da impresa 
iscritta alla CCIA come richiesto dall’art 2 dell’Avviso Pubblico, di tale causa ostativa è 
stata data comunicazione ai sensi dell’art 10- bis della L. 241/1990 e s.m.i 

Le cause di non ammissibilità sono inoltre riportate a fianco dei relativi codici siform identificativi 
delle domande nell’Allegato B al presente decreto di cui costituisce parte integrante e 
sostanziale.

Alle domande cod siform: 1097593 – 1097579 - 1097596 sono state richieste integrazioni con 
ns. PEC rispettivamente prot n. 947039 del 24.07.2024 - prot. n. 947107 del 24.07.2024 – prot. 
n. 946960 alle quali è stata data risposta con PEC: prot. n. 1013313/05.08.2024 – prot. n. 
1014210/05.08.2024 – prot. n. 1012333/05.08.2024. Le integrazioni sono state ritenute 
accoglibili e quindi sono stati ammessi a valutazione insieme alle altre 34 domande,

Sulla scorta delle risultanze istruttorie riportate nel verbale n.1 (ID: 33973204|07/08/2024), Il 



8

Responsabile del Procedimento, procede a dichiarare l’ammissibilità o l’inammissibilità a 
valutazione delle domande pervenute a valere sull’avviso in oggetto, i cui esiti vengono riportati 
rispettivamente nell’Allegato A (Elenco domande ammesse a valutazione) e nell’Allegato B 
(domande non ammesse a valutazione). 
Terminata la fase dell’ammissibilità a valutazione alle n. 37 ritenute ammissibili sono stati 
assegnati i punteggi per la valutazione secondo i criteri e la griglia indicati nell’art 10 dell’Avviso. 
I punteggi assegnati sono riportati a fianco di ciascun progetto come indicato nell’Allegato D del 
presente atto di cui costituisce parte integrante e sostanziale. 
Ai sensi dell’art 10 dell’Avviso le domande per essere finanziate devono raggiungere il punteggio 
minimo ponderato e normalizzato di 60/100.
Le domande ammesse a finanziamento risultano n. 36 in quanto n. 1 domanda cod. siform 
1097605 non raggiunge il punteggio di 60/100, come indicato nell’Allegato D (domande 
ammesse a finanziamento) e nell’Allegato E (domande non ammesse a finanziamento). 
Si dà atto che la domanda cod. siform 1097621 è ammessa a finanziamento nella misura di € 
25.000,00 per esaurimento risorse disponibili. 

Ai sensi dell’art .1 dell’Avviso le domande contenute nell’allegato C “domande non istruite per 
esaurimento di risorse”, non sono state istruite per esaurimento risorse. La Regione Marche si 
riserva di istruirle qualora si rendessero disponibili ulteriori risorse finanziarie.

Verrà data evidenza pubblica al presente decreto attraverso la pubblicazione nel portale della 
Regione Marche https://www.regione.marche.it/Entra-in-Regione/Avvisi-Pubblici/Dettaglio-
avviso/id_20201/8200  precisando che la pubblicazione costituisce, a tutti gli effetti, formale 
comunicazione ai sensi della Legge n. 241/1990 e successive modificazioni.

Si dà atto che dal presente decreto non deriva né può derivare un impegno di spesa a carico 
del bilancio della Regione Marche, gli impegni verranno assunti con successivi atti del Dirigente 
del Settore a seguito della fase di accettazione del contributo da parte di beneficiari e della 
verifica della documentazione prodotta; 

La sottoscritta, in relazione al presente provvedimento, dichiara, ai sensi dell’art.47 D.P.R. 
445/2000, di non trovarsi in situazioni anche potenziali di conflitto di interesse ai sensi dell’art.6
bis della L. 241/90 e degli artt. 6 e 7 del DPR 62/2013 e della DGR 64/2014.

Il responsabile del procedimento
         (Lara Caponi)

Documento informatico firmato digitalmente

ALLEGATI

Allegato A ELENCO DOMANDE AMMESSE A VALUTAZIONE 
Allegato B ELENCO DOMANDE NON AMMESSE A VALUTAZIONE
Allegato C ELENCO DOMANDE NON ISTRUITE
Allegato D ELENCO DOMANDE AMMESSE A FINANZIAMENTO
Allegato E ELENCO DOMANDE NON AMMESSE A FINANZIAMENTO

https://www.regione.marche.it/Entra-in-Regione/Avvisi-Pubblici/Dettaglio-avviso/id_20201/8200
https://www.regione.marche.it/Entra-in-Regione/Avvisi-Pubblici/Dettaglio-avviso/id_20201/8200

	NumeroDataRep: n. 354 del 09 agosto 2024
		2024-08-08T11:59:36+0200
	LARA CAPONI


		contact.02
	2024-08-09T11:29:24+0200
	location.02
	Massimo Rocchi
	reason.02




